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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.SGl .SP. 0016 - 2019

ADQUISICION, INSTALACION PUESTA EN MARCHA DE LAS ESTRUCTURAS DE CABLEADO DENTRO DEL AREA DE HEMOCENTRO,

VERIFICACION DE REQUISITOS

Fotocopia i
Carta de Certificado Cedula de Certificado de NO | No se encuentra Certificado Aeaitncisi el Formulario
presentacién Existencia y Ciudadania Antecedentes encontrarse incurso | reportado en el i ; seguridad social y P U“'F“ _de
PROPONENTE delaoferta | Representacién| Representante disciplinarios en inhabilidades o | registro nacional | _Registro Unico pago aportes documento conocimiento
Anexo 1 Legal Legal fiscales y penales | Incompatibilidades de medidas Tributario (RUT) parafiscales ANJUR-001 SARLAFT
para Contratar correctivas
GLOBAL WIDE AREA VERIFICADO VERIFICADO
NETWORK SAS NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
FUNDACION ~ ENTORNO VERIFICADO
DIGITAL DE NARINO. NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VERIFICADO
360 TEC SAS NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DOO COMUNICACIONES VERIFICADO VERIFICADO
SAS NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES:

GLOBAL WIDE AREA NETWORK SAS: NO CUMPLE con el requisito No. 1. pues en a carta de presentacién no incluye el valor total de la propuesta; incluido IVA.

NO CUMPLE con el requisito No. 9, no anexa la aceptacion del documento ANJUR — 001. NO ANEXA oficio de aceptacién y cumplimiento del anexo técnico para contratacién ANJUR -0041 descripcion de practicas y procedimientos de seguridad, salud en el
trabajo y medio ambiente.

NO CUMPLE con el requisito No. 10, no anexa FORMULARIO UNICO DE CONOCIMIENTO SARLAFT, documento FRTES 011.

FUNDACION ENTORNO DIGITAL DE NARINO: NO CUMPLE con el requisito No. 1 pues en la carta de presentacién no incluye el valor de la propuesta.

360 TEC SAS: NO CUMPLE con el requisito No. 1 pues en la carta de presentacién no incluye el valor de la propuesta; incluido IVA.

NO CUMPLE con el requisito No. 8 pues no anexa certificado de seguridad social y pago de aportes parafiscales.

DOO COMUNICACIONES SAS: NO CUMPLE con el requisito No. 1 pues en la carta de presentacion el valor de la propuesta es diferente al valor presentado en la anexo 3, FORMATO DE PROPUESTA TECNICO ECONOMICA.

NO CUMPLE con el requisito No. 9, no anexa la aceptacién del documento ANJUR — 001. NO ANEXA oficio de aceptacién y cumplimiento del anexo técnico para contratacién ANJUR -001 descripeidn de practicas y procedimientos de seguridad, salud en el
trabajo y medio ambiente.
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